
44.5 43.7 42.4 42.2 41.8 41.5 40.8 44.2 37.9 36.8 36.2 41.5 35.7 34.9 34.5 32.9 31.6 30.5 30.0 28.0 26.5 24.4 23.1 20.3 14.7 18.7 11.8 8.7 7.1 3.0 1.9 1.4 0.6

1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,100 900 900 900 1,100 900 800 800 800 800 800 700 700 700 600 600 600 400 600 400 300 300 200 200 200 200

43.9 43.1 41.8 41.6 41.2 40.9 40.2 43.6 37.3 36.2 35.6 40.9 35.1 34.3 33.9 32.3 31.0 29.9 29.4 27.4 25.9 23.8 22.5 19.7 14.1 18.1 11.2 8.1 6.5 2.4 1.3 0.8

1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,100 900 900 900 1,100 900 800 800 800 800 700 700 700 700 600 600 500 400 600 400 300 300 200 200 200

43.1 42.3 41.0 40.8 40.4 40.1 39.4 42.8 36.5 35.4 34.8 40.1 34.3 33.5 33.1 31.5 30.2 29.1 28.6 26.6 25.1 23.0 21.7 18.9 13.3 17.3 10.4 7.3 5.7 1.6 0.5

1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 900 1,100 900 900 800 1,000 800 800 800 800 800 700 700 700 700 600 600 500 400 600 400 300 300 200 200

42.6 41.8 40.5 40.3 39.9 39.6 38.9 42.3 36.0 34.9 34.3 39.6 33.8 33.0 32.6 31.0 29.7 28.6 28.1 26.1 24.6 22.5 21.2 18.4 12.8 16.8 9.9 6.8 5.2 1.1

1,000 1,000 1,000 1,000 900 900 900 1,100 900 800 800 1,000 800 800 800 800 700 700 700 700 600 600 600 500 400 500 300 300 300 200

41.5 40.7 39.4 39.2 38.8 38.5 37.8 41.2 34.9 33.8 33.2 38.5 32.7 31.9 31.5 29.9 28.6 27.5 27.0 25.0 23.5 21.4 20.1 17.3 11.7 15.7 8.8 5.7 4.1

1,000 1,000 900 900 900 900 900 1,000 800 800 800 1,000 800 800 800 700 700 700 700 600 600 600 600 500 400 500 300 300 200

37.4 36.6 35.3 35.1 34.7 34.4 33.7 37.1 30.8 29.7 29.1 34.4 28.6 27.8 27.4 25.8 24.5 23.4 22.9 20.9 19.4 17.3 16.0 13.2 7.6 11.6 4.7 1.6

900 900 900 900 800 800 800 1,000 800 700 700 900 700 700 700 700 600 600 600 600 500 500 500 400 300 400 200 200

35.8 35.0 33.7 33.5 33.1 32.8 32.1 35.5 29.2 28.1 27.5 32.8 27.0 26.2 25.8 24.2 22.9 21.8 21.3 19.3 17.8 15.7 14.4 11.6 6.0 10.0 3.1

900 800 800 800 800 800 800 900 700 700 700 900 700 700 700 600 600 600 600 500 500 500 400 400 300 400 200

32.7 31.9 30.6 30.4 30.0 29.7 29.0 32.4 26.1 25.0 24.4 29.7 23.9 23.1 22.7 21.1 19.8 18.7 18.2 16.2 14.7 12.6 11.3 8.5 2.9 6.9

800 800 800 800 700 700 700 900 700 600 600 800 600 600 600 600 500 500 500 500 400 400 400 300 200 200

34.4 33.6 32.3 32.1 31.7 31.4 30.7 34.1 27.8 26.7 26.1 31.4 25.6 24.8 24.4 22.8 21.5 20.4 19.9 17.9 16.4 14.3 13.0 10.2 4.6

800 800 800 800 800 800 800 900 700 700 700 900 700 700 600 600 600 600 600 500 500 400 400 400 100

29.8 29.0 27.7 27.5 27.1 26.8 26.1 29.5 23.2 22.1 21.5 26.8 21.0 20.2 19.8 18.2 16.9 15.8 15.3 13.3 11.8 9.7 8.4 5.6

700 700 700 700 700 700 700 800 600 600 600 800 600 600 500 500 500 500 500 400 400 300 300 300

24.2 23.4 22.1 21.9 21.5 21.2 20.5 23.9 17.6 16.5 15.9 21.2 15.4 14.6 14.2 12.6 11.3 10.2 9.7 7.7 6.2 4.1 2.8

600 600 600 600 600 600 600 700 500 500 500 700 500 400 400 400 400 400 300 300 300 200 200

21.4 20.6 19.3 19.1 18.7 18.4 17.7 21.1 14.8 13.7 13.1 18.4 12.6 11.8 11.4 9.8 8.5 7.4 6.9 4.9 3.4 1.3

600 600 500 500 500 500 500 600 400 400 400 600 400 400 400 300 300 300 300 200 200 200

20.1 19.3 18.0 17.8 17.4 17.1 16.4 19.8 13.5 12.4 11.8 17.1 11.3 10.5 10.1 8.5 7.2 6.1 5.6 3.6 2.1

600 500 500 500 500 500 500 600 400 400 400 600 400 400 400 300 300 300 300 200 200

18.0 17.2 15.9 15.7 15.3 15.0 14.3 17.7 11.4 10.3 9.7 15.0 9.2 8.4 8.0 6.4 5.1 4.0 3.5 1.5

500 500 500 500 500 400 400 600 400 400 300 500 300 300 300 300 300 200 200 200

16.5 15.7 14.4 14.2 13.8 13.5 12.8 16.2 9.9 8.8 8.2 13.5 7.7 6.9 6.5 4.9 3.6 2.5 2.0

500 500 400 400 400 400 400 500 300 300 300 500 300 300 300 200 200 200 200

14.5 13.7 12.4 12.2 11.8 11.5 10.8 14.2 7.9 6.8 6.2 11.5 5.7 4.9 4.5 2.9 1.6 0.5

400 400 400 400 400 400 400 500 300 300 300 500 300 200 200 200 200 200

14.0 13.2 11.9 11.7 11.3 11.0 10.3 13.7 7.4 6.3 5.7 11.0 5.2 4.4 4.0 2.4 1.1

400 400 400 400 400 400 400 500 300 300 300 500 300 200 200 200 200

12.9 12.1 10.8 10.6 10.2 9.9 9.2 12.6 6.3 5.2 4.6 9.9 4.1 3.3 2.9 1.3

400 400 400 400 400 300 300 500 300 300 200 400 200 200 200 200

11.6 10.8 9.5 9.3 8.9 8.6 7.9 11.3 5.0 3.9 3.3 8.6 2.8 2.0 1.6

400 400 300 300 300 300 300 400 200 200 200 400 200 200 200

10.0 9.2 7.9 7.7 7.3 7.0 6.3 9.7 3.4 2.3 1.7 7.0 1.2 0.4

300 300 300 300 300 300 300 400 200 200 200 400 200 200

9.6 8.8 7.5 7.3 6.9 6.6 5.9 9.3 3.0 1.9 1.3 6.6 0.8

300 300 300 300 300 300 300 400 200 200 200 400 200

8.8 8.0 6.7 6.5 6.1 5.8 5.1 8.5 2.2 1.1 0.5 5.8

300 300 300 300 300 300 300 400 200 200 200 400

13.6 12.8 11.5 11.3 10.9 10.6 9.9 13.3 7.0 5.9 5.3

500 500 500 500 500 500 400 600 400 400 200

8.3 7.5 6.2 6.0 5.6 5.3 4.6 8.0 1.7 0.6

300 300 300 300 300 300 200 400 200 200

7.7 6.9 5.6 5.4 5.0 4.7 4.0 7.4 1.1

300 300 300 300 200 200 200 400 200

6.6 5.8 4.5 4.3 3.9 3.6 2.9 6.3

300 300 200 200 200 200 200 200

11.1 10.3 9.0 8.8 8.4 8.1 7.4

400 400 400 400 400 400 200

3.7 2.9 1.6 1.4 1.0 0.7

200 200 200 200 200 200

3.0 2.2 0.9 0.7 0.3

200 200 200 200 200

2.7 1.9 0.6 0.4

200 200 200 200

2.3 1.5 0.2

200 200 200

2.1 1.3

200 200

0.8

200

■凡例 ：運賃 ：通学１月定期券（往復） ：キロ数

24,750

20,250

20,250

20,250

24,750

22,500

22,500

22,500

22,500

22,500

22,500

22,500

13,500

15,750

15,750

※運賃の免除等
　次に掲げる利用者の区分に応じ、それぞれの定める割合により運賃の全部又は一部を免除することができることとする。
（１）小学校の児童及び小学校就学前の児童　５割（ただし、小学校就学前の児童の乗車につき、保護者が同乗する場合は、小学校就学前の児童１人のみの運賃の１０割を免除する。
（２）身体障害者福祉法（昭和２４年法律第２８３号）第１５条による障害者手帳又は療育手帳制度要綱(昭和４８年９月２７日厚生省発児第１５６号)に定める療育手帳の交付を受けている者　５割

4,500 4,500

4,500

18,000

18,000

20,250

24,750

20,250

20,250

20,250

24,750

22,500

22,500

22,500

22,500

18,000

18,000

20,250

22,500

22,500

22,500

13,500

13,500

15,750

15,750

15,750

18,000

18,000

18,000

4,500

4,500

6,750

6,750

9,000

13,500

9,000

13,500

15,750

15,750

18,000

4,500

4,500

6,750

6,750

9,000

13,500

9,000

11,250

13,500

18,000

18,000

18,000

9,000 9,000 9,000
川流布
会　 館

4,500 9,000

4,500 4,500 6,750 6,750

仁生沢
入 口

4,500

13,500

13,500

13,500

15,750

9,000

6,750

4,500 11,250

18,000

15,750 15,750

13,500 15,750

本別・浦幌生活維持路線運賃表　（新）

6,750 6,750 11,250 11,250 13,500 13,500

中川橋

南７号

13,500

13,500

15,750

11,250 13,5009,000

11,250 11,250 13,500 13,500

15,750 15,750

11,250 13,500 13,500 15,750 15,750 18,000 18,000

4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 15,750 15,750 18,000

4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 9,000

11,250 13,500 15,750 15,750 18,000 18,000 18,0004,500 4,500 6,750 6,750 9,000 9,000 9,000

18,000

15,750

15,750

18,000 18,000

9,000 9,000 9,000 13,500 13,500 15,750 15,750 18,000 18,000 18,000

9,000 9,000 11,250

9,000 9,000 18,000 18,000

15,75013,500 13,500 15,750 15,750

13,500 13,500 15,750 15,750 18,000

11,250 13,500 13,500 15,750 15,750

9,000 9,000 11,250 18,000 20,250

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750 9,000

6,750 6,750 9,000 9,000 9,000 11,250

11,250

20,250 20,250 22,50015,750 15,750 18,000 18,00013,500

20,250 22,500 22,50020,250

18,000

18,000

9,0006,750 9,000 9,000 9,000 11,25011,250 11,2504,500

4,500

4,500

4,500

4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750

15,750 18,000 18,0006,750 6,750 6,750 6,7504,500 4,500 4,500 13,5006,750

20,250 22,500 22,50015,750 18,000

9,0006,750 9,000 9,000 9,000

9,000 13,500

11,250 11,250

11,2509,000 9,000 11,250 11,250 18,000 20,25018,000

9,000 9,000 13,500

22,500

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 9,000

18,000 18,000 20,250 22,500 22,50011,2509,000 9,000 15,75013,50011,250 13,500

13,50013,500 22,500

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 9,000 9,000

15,750 18,000 20,250 20,250 22,500

11,250

町 立
病院前

本 別
高校前

本 別

本別北
２丁目

本別南
１丁目

4,500

本別南
２丁目

柳 町

坂の上

22,5004,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 9,000 11,250 11,2509,000

4,500

４ 号

２ 号

０ 号

１０号

上浦幌
中 前

８ 号

７ 号

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 6,750 6,750

4,500 4,500 4,500 4,500

4,500 4,500

１１号

4,500 6,750 6,750

4,500

4,500

4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,7504,500 4,500

4,500

4,500

活 平

北９号

活平橋

4,500 4,500

4,500

9,000 11,250 11,250 13,500

2,250

9,000

13,5006,750 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750

20,250 20,25011,250 13,500

20,250 20,250 22,500

浦幌駅

寿 町

留 真

円 山

常 室 6,750 6,750 6,750

4,500 6,750 6,750

4,500 4,500

9,000

4,500

常 豊

22,500 22,500

15,750 15,750 18,000 18,000 20,250

13,500 15,750 15,750 18,000 18,00015,750

18,000

20,250 20,250

9,000 11,250 11,250 13,500

18,000

13,500 15,750 15,75011,2504,500 4,500 6,750

9,000 9,000 11,250 11,2509,000 13,5004,500 4,500 6,750

6,750 9,000 11,250 11,250 13,5009,000

6,750 9,000 9,000 11,250 13,5009,000

6,750 6,750 9,000 9,000

6,750 9,000

留　真
温　泉

4,500 6,750

4,500 6,750 6,750 9,000 9,000

北 栄
団 地

11,250 11,250 11,250

13,500 13,500

13,500 13,500

13,500 15,750

4,500

9,000 9,000 11,250 11,250 11,250 11,250 13,500 13,500 15,750 18,000 20,250 18,000 20,250 20,250 22,500

11,250

9,000

9,000

9,000 9,000 9,000 9,000 11,250 11,250 11,250 11,250 13,500
川上近
隣ｾﾝﾀｰ

4,500 4,500 6,750 6,750 6,750 6,750 6,750 9,000 9,000

11,250

11,250

9,0004,500 9,000

9,000

光 南

浦 幌
幼稚園

13,500 15,750 18,000 20,250 20,250 20,250 22,500 22,500 24,750 24,750

15,750 15,750 18,000 18,00011,250

4,500

9,000

9,000

9,000

9,000

13,500

4,500

9,000

9,000

11,250

9,000 9,000 9,000

13,500

9,000

11,250

11,250

11,250

11,250

9,000 9,000

資料３


